او در پاریس و شهرهای ساحلی فرانسه مانند «دوویل» و «لوهاور» و دیگر سواحل رفته بود و دیده بود چگونه از بسیاری نقاط دنیا مردم هجوم می‌آورند که در آب‌های نیلگون مدیترانه تنی به آب بزنند و بابت این هوس خود بسیاری هزینه‌ها را هم متحمل شوند.

او در زمینه جلب توریست به کنار دریا برای شنا و تفریحات ساحلی در تاریخ ۱۸ اوت ۱۹۲۹ مطابق ۲۷ مرداد ۱۳۰۸ یعنی متجاوز از ۷۸ سال پیش از شهر ساحلی دوویل کارت پستی را برای برادرش عیسی هدایت فرستاده است:

«تصدقت کردم. برای دفعه دوم آدمم به دوویل. روز یکشنبه خیلی شلوغ است... کارتی که ملاحظه می‌فرمائید درست روی پلاژ را نشان می‌دهد. چه خر تو خری است. کنار بحر خزر هم می‌شود پلاژ درست کرد یکی از وسایل پول‌درآری فرانسه است.